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Spara din &rsredovisning. Du kan behéva den vid forsalining och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Renen 15 far hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2020.
Foreningen har sitt sdte i Stockholms 14n, Stockholms kommun.

Arsredovisningen #r upprattad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att &t sina medlemmar uppléta bostéder eller andra ldgenheter under
nyttjanderitt for obegrinsad tid. Medlems rétt inom féreningen pa grund av s&dan upplatelse kallas
bostadsritt. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsréttshavare.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d v s féreningen &r en dkta
bostadsrittsforening. En bostadsrittsforening riknas som #kta om den till minst 60 % bedriver
kvalificerad verksamhet.

Foéreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-08-15.

Fastighet och ldgenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Renen 15, som #r beldgen i Stockholms kommun, bebyggdes 1885,
totalrenoverades och pabyggdes 1937.

Foreningen forvirvade fastigheten 1984 for ombildning till bostadsrétt.

P4 fastigheten finns 1 st bostadshus innehallande 14 st 14genheter.

Ligenhetsfordelning:

1 st I rum och kokvra
1 st 3 rum och kék
2 st 4 rum och kok
10 st 5 rum och kok Total bostadsyta: 1427 kvm

Féreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pd Skatteverkets takbelopp per
bostadsldgehet.

Intdkter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ar inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter,
kapitalvinster samt inldsta och sélda bostadsritter upp for berékning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregdende ar avréknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 21,4 %.
Fastigheten 4r fullvirdefdrsikrad i Brandkontoret.

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2020-06-04 bestétt av:

Ordinarie Jonas Daun Ordférande

Tomas Beckman
Sven Janson
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Suppleanter Bjorn Bergqvist
Ann-Charlotte Brostrém

Revisorer

Ordinarie Fredrik Algell

Stefan Hollander

Styrelsen har under dret haft sex protokollférda sammantraden. Styrelsen har dven 16pande mailkontakt
och 16ser dérigenom mindre fragor som inte fordrar ett styrelsemdte.

Den ekonomiska férvaltningen dér ligenhetsférteckning ingdr, har utférts av Simpleko AB.
Fastighetsskétseln har ombesdrjts av medlemmarna sjélva.

For fastigheten finns en langsiktig underhallsplan uppréttad ar 2017 och som érligen kommer gas igenom
av styrelsen. :

Visentliga hindelser under riikenskapsdret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 79 961 kronor.

Tnvesteringar av lite langsiktig kararktar har utforts till en kostnad av 200 613 kr.

Detta avser:

- Drénering av sédra delen av muren genom uppgravning och nedliggning av ror samt pafyllnad
med singel. :

- Utjamning och cementering av stenldggningen utanfor kéllardérren.

- Putsning av en mindre del av 6vre fasaden pa trapphuset,

- Energideklaration har enligt lag utforts under éret.

Medlemsinformation

Ligenhetsoverlételser

Under perioden har inga 6verlatelser &gt rum. En andrahandsupplatelse har skett under &ret. Styrelsens
policy for andrahandsupplételser &r att félja Hyresndmndens praxis. Tillstdnd fran styrelsen krdvs for
andrahandsupplatelse.

Féreningen hade vid &rets slut 24 (24) medlemmar.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oféréndrade aret.

Ovrigt
Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje dverlételse en expeditionsavgift p& 2,5 % av

prisbasbeloppet (2021= 1 190 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet
(2021=476 kronor) vid varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.
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Flerarsoversikt 2020
Nettoomsittning 892
Resultat efter finansiella poster -3
Soliditet (%) -13
Kassalikviditet (%) 63

2019 2018
892 871
35 144
-12 -13
95 119

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

3 (10)

2017
850
-848
-17
44

Kassalikviditet visar p& foreningens kortsiktiga betalningsférméga. Kassalikviditeten berdknas som
fsrhallandet mellan omsittningstillgangar och kortfristiga skulder. En kassalikviditet pa 100% eller mer
innebar att kortfristiga skulder kan betalas direkt.

Forindring eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Resultatdisposition enligt
[foreningsstdmman:

Reservering fond for yttre
underhall

Iansprakstagande av fond
for yttre underhall

Balanseras i ny rikning

Upplatelse av ny
bostadsrétt

Arets resultat
Belopp vid drets utgéng

Resultatdisposition

Medlems-  Kapital
insatser tillskott
2 482 545 1158 510
2 482 545 1158510

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att

reservering till yttre reparationsfond
ianspsakstagande av yttre reparationsfond

i ny rikning 6verfores

Fond
yttre Balanserat
underhill  resultat
123 000 -4 270977
34 969
123 000 -4 236 008
-4 236 008
-3 337
-4 239 345
46 200
0
-4 285 545
-4 239 345

Arets
resultat Total
34969 -471953
-34 969
-3337 -3337
3337 -475290

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfljande resultat- och balansrdkning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rérelsekostnader

Drift och underhéllskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

892 248
-3
892 245

-691 450
-54 162
-92 002

-837 614

54 631
5703
63 671
57 968
3337
3337

-3 337
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2019-01-01
-2019-12-31

892 248
13 607
905 855

-659 998
-64 146
-92 002

-816 146

89 709
10048
-64 788
-54 740
34 969
34 969

34969
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Balansrﬁkning Not 2020-12-31 2019-12-31

TILLGANGAR
Anlidggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 6 3272188 3364 190
Summa materiella anliggningstillgangar 3272188 3364 190
Summa anlidggningstillgdngar 3272188 3364190

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 7 10 646 383 682
Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter 8 44599 36019
Summa kortfristiga fordringar 55 245 419 701

Kassa och bank

Kassa och bank 205 451 5
Summa kassa och bank 205 451 5
Summa omsittningstillgingar 260 696 419 706

SUMMA TILLGANGAR 3532884 3783 896
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

3 641 055
123 000
3764 055

-4 236 008
-3 337
-4 239 345

-475 290

9,10 3593 000
3 593 000

10 220000
43 654

745

11 150 775
415174

3532 884
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2019-12-31

3641055
123 000
3 764 055

-4 270 977
34 969
-4 236 008

-471 953

3 813 000
3 813 000

220 000
90455
17
132377
442 849

3783 896
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rad, BENAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspriktagande av underhallsfonden ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition
och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anlidggningstillgangar
Anldggningstillgangar skrivs av enligt plan dver den forvéntade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Foljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 200 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 10-30 ar

Finansiella anliggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvirde. Bestiende virdenedgdng hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Roérelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omséttningstillgangar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintéikter
2020 2019
Arsavgifter bostéder 892 248 892 248
Ovriga ersittningar och intékter -3 13 607
892 245 905 855
Not 3 Underhéllskostnader
2020 2019
Loépande reparationer 79 961 124 241
Reparationer och underhall enligt underhallsplan 200 612 62 761
280 573 187 002
Not 4 Driftkostnader
' 2020 2019
Fastighetsskotsel / stddning entreprenad 30931 37672
Vidarefakturering 620 0
Besiktning / Serviceavtal 20 043 21 543
Yttre skotsel / Snérdjning 2188 0
Fastighetsel 15135 16 593
Uppvéarmning 206 101 212795
Vatten 43 668 41592
Sophimtning 29 411 26 437
Fastighetsf6rsakring 29 754 34 046
Sjdlvrisk/reparation forsgkringsskador 10 400 57483
Sotning 0 2 963
Kabel-TV / Internet 2 620 2594
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift 20 006 19278
410 877 472 996
Not 5 Ovriga externa kostnader
2020 2019
Administration, kontor och &vrigt 550 7041
Forvaltningsarvode 43258 42 795
Ovriga externa tjanster/kostnader 10355 9 562
Ovriga forbrukningsinventarier/material 0 4748

54163 64 146
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Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Markanldggningar

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 7 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto Simpleko AB

2020-12-31
4 872752
318938
5191 690

-1 827 500
-92 002

-1 919 502
3272 188
15200 000

39 000 000
54200 000

2020-12-31

10 646
0
10 646
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2019-12-31
4 872 752
318938
5191 690

-1 735 498
-92 002

-1 827 500
3364190
15200 000

39 000 000
54200 000

2019-12-31

8912

374770
383 682

Avrikningskontot hos Simpleko AB &r avslutat, féreningen har sitt transaktionskonto hos SEB.

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsikringspremier

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av 1angfristiga 1an.

Riintesats
Langivare %
Nordea 1,51
Nordea 1,62

Avgér kortfristig del 1an

Om fem &r berdiknas skulden till kreditinstitut uppga till 2 713 000 kronor.

Not 10 Stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Datum for

rintedindring

2023-01-19
2021-03-17

2020-12-31

33573
11026
44 599

Lénebelopp
2020-12-31
813 000

3 000 000
-220 000
3593 000

2020-12-31

4 633 000

2019-12-31

29 754
6 265
36 019

Lanebelopp
2019-12-31
1 033 000

3 000 000
-220 000

3 813 000

2019-12-31

4 633 000
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4 633 000 4 633 000

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
2020-12-31 2019-12-31
Upplupna réntekostnader 11939 12 466
Forskottsbetalda hyror och avgifter 74 354 68 362
Upplupna vatten avgifter 7281 6 948
Upplupna uppvérmningskostnader 27 963 28 561
Upplupna elavgifter 1592 808
Upplupna reparationer och underhall 22131 10 820
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intékter 614 0
Upplupna renhdllningsavgifter 4902 4411
150 776 132 376

Stockholm den 9 @}d‘f V(/ 02|

7000

Tomas Be%n

Var revisionsberittelse har ldmnats .

/ -/

‘ \F redrik Algell Stefan Hollander






